kadaster
/\ Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG)

Gasthuisstraat 6 Almere

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

%
N
© :

%

)
AR
M
AA A % 6{’}

0034100000000616
Pand in gebruik
2001

Nee

Nee

11-06-2009
09-03-2001

A1926

03-02-2010

0034010000038481
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

246 m2

Nee

Nee

11-06-2009



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

09-03-2001

A1926

03-02-2010
0034200000066935
0034100000000616
x:148898.479, y:491407.904

0034200000066935
1335XH
6

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

27-09-2000

27-09-2000

A1926

03-02-2010
0034300000000464

0034300000000464
Gasthuisstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

27-09-2000

13-04-1999

19/2648

03-02-2010

1270

1270

Almere

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

30-09-2009

30-09-2009

N09-025

03-02-2010

0034
Almere



